Kapitola 4
7 2  m ě d ě n é  l e t o v a c í  t v a r o v k y  F R A B O  -  ř a d a  5 0 0 0
7 6  b r o n z o v é  l e t o v a c í  t v a r o v k y  F R A B O  -  ř a d a  4 0 0 0
7 8  l e t o v a c í  p á j k y  a  p a s t y  F E L D E R
Letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu
4
4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 72
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5001A.004 15,80 10 / 400
15CU.5001A.006 8,60 10 / 300
18CU.5001A.008 19,50 10 / 150
22CU.5001A.009 23,70 10 / 100
28CU.5001A.010 66,20 10 / 60
35CU.5001A.011 201,00 5 / 80
42CU.5001A.012 295,00 5 / 40
54CU.5001A.013 565,00 1 / 10
64CU.5001A.014 1.780,00 1 / 6
76CU.5001A.015 2.690,00 1 / 8
89CU.5001A.016 4.030,00 1 / 6
108CU.5001A.017 8.600,00 1 / 2
Art. CU.5001 A
měděný oblouk 90°
A x I
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5002A.004 8,70 10 / 500
15CU.5002A.006 8,90 10 / 300
18CU.5002A.008 12,20 10 / 180
22CU.5002A.009 19,10 10 / 100
28CU.5002A.010 30,90 10 / 60
35CU.5002A.011 108,00 5 / 30
42CU.5002A.012 152,00 5 / 40
54CU.5002A.013 439,00 1 / 10
64CU.5002A.014 1.495,00 1 / 6
76CU.5002A.015 2.620,00 1 / 8
89CU.5002A.016 3.960,00 1 / 6
108CU.5002A.017 4.790,00 1 / 2
Art. CU.5002 A
měděný oblouk 90°
A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5040.004 23,00 10 / 600
15CU.5040.006 7,10 10 / 400
18CU.5040.008 24,50 10 / 250
22CU.5040.009 23,50 10 / 100
28CU.5040.010 45,70 10 / 80
35CU.5040.011 174,00 5 / 100
42CU.5040.012 306,00 5 / 50
54CU.5040.013 515,00 1 / 10
64CU.5040.014 1.690,00 1 / 25
76CU.5040.015 2.140,00 1 / 20
89CU.5040.016 2.500,00 1 / 5
108CU.5040.017 7.950,00 1 / 2
Art. CU.5040
měděný oblouk 45°
A x I
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5041.004 31,50 10 / 500
15CU.5041.006 8,80 10 / 400
18CU.5041.008 21,70 10 / 200
22CU.5041.009 23,80 10 / 100
28CU.5041.010 43,60 10 / 80
35CU.5041.011 157,00 5 / 100
42CU.5041.012 283,00 5 / 50
54CU.5041.013 509,00 5 / 30
64CU.5041.014 1.820,00 1 / 20
76CU.5041.015 2.150,00 1 / 10
89CU.5041.016 2.540,00 1 / 10
108CU.5041.017 4.960,00 1 / 5
Art. CU.5041
měděný oblouk 45°
A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5085.001 113,00 10 / 150
15CU.5085.003 53,00 10 / 180
18CU.5085.005 149,00 10 / 200
22CU.5085.006 196,00 5 / 100
Art. CU.5085
měděný obcházecí
oblouk
A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5086.001 102,00 10 / 150
15CU.5086.003 47,00 10 / 150
18CU.5086.005 119,00 10 / 100
22CU.5086.006 166,00 5 / 100
Art. CU.5086
měděný obcházecí
oblouk
A x I
4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 73
objednací kód provedení cena v Kč balení
15a x 12CU.5243.012 10,90 25 / 500
18a x 12CU.5243.018 28,20 10 / 400
18a x 15CU.5243.020 9,20 10 / 350
22a x 12CU.5243.023 63,50 10 / 250
22a x 15CU.5243.025 17,60 10 / 250
22a x 18CU.5243.027 17,60 10 / 200
28a x 12CU.5243.028 132,00 10 / 300
28a x 15CU.5243.030 65,70 10 / 250
28a x 18CU.5243.032 70,90 10 / 250
28a x 22CU.5243.033 29,50 10 / 150
35a x 18CU.5243.035 155,00 10 / 200
35a x 22CU.5243.036 149,00 10 / 200
35a x 28CU.5243.037 99,00 10 / 200
42a x 22CU.5243.040 265,00 5 / 100
42a x 28CU.5243.041 209,00 5 / 140
42a x 35CU.5243.042 177,00 5 / 120
54a x 28CU.5243.044 459,00 5 / 90
54a x 35CU.5243.045 412,00 5 / 50
54a x 42CU.5243.046 335,00 5 / 50
64a x 42CU.5243.048 833,00 1 / 40
64a x 54CU.5243.049 745,00 1 / 40
76a x 42CU.5243.068 1.020,00 1 / 24
76a x 54CU.5243.069 999,00 1 / 30
76a x 64CU.5243.070 970,00 1 / 15
89a x 54CU.5243.078 1.310,00 1 / 10
89a x 64CU.5243.079 1.280,00 1 / 20
89a x 76CU.5243.080 1.230,00 1 / 10
108a x 76CU.5243.084 1.790,00 1 / 5
108a x 89CU.5243.085 1.650,00 1 / 5
Art. CU.5243
měděná vsuvka
redukovaná
I x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 12CU.5240.012 16,20 10 / 500
18 x 12CU.5240.018 37,70 10 / 400
18 x 15CU.5240.020 14,00 10 / 350
22 x 12CU.5240.022 82,00 10 / 250
22 x 15CU.5240.024 35,00 10 / 250
22 x 18CU.5240.026 24,00 10 / 240
28 x 15CU.5240.029 78,50 10 / 250
28 x 18CU.5240.031 76,50 10 / 250
28 x 22CU.5240.032 36,70 10 / 150
35 x 22CU.5240.035 150,00 10 / 200
35 x 28CU.5240.036 185,00 10 / 200
42 x 22CU.5240.038 313,00 5 / 100
42 x 28CU.5240.039 265,00 5 / 130
42 x 35CU.5240.040 209,00 5 / 120
54 x 28CU.5240.042 535,00 5 / 70
54 x 35CU.5240.043 459,00 5 / 50
54 x 42CU.5240.044 395,00 5 / 50
64 x 42CU.5240.047 785,00 1 / 10
64 x 54CU.5240.048 575,00 1 / 40
76 x 54CU.5240.053 990,00 1 / 30
76 x 64CU.5240.054 940,00 1 / 30
89 x 76CU.5240.061 1.290,00 1 / 20
108 x 89CU.5240.062 1.920,00 1 / 5
Art. CU.5240
měděný nátrubek
redukovaný
A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5090.004 8,90 10 / 500
15CU.5090.006 7,50 10 / 300
18CU.5090.008 10,60 10 / 200
22CU.5090.009 17,00 10 / 130
28CU.5090.010 31,50 10 / 60
35CU.5090.011 135,00 5 / 40
42CU.5090.012 216,00 5 / 50
54CU.5090.013 425,00 1 / 10
64CU.5090.014 1.940,00 1 / 25
76CU.5090.015 2.150,00 1 / 8
89CU.5090.016 2.960,00 1 / 8
108CU.5090.017 4.990,00 1 / 5
Art. CU.5090
měděné koleno 90°
A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5092.004 20,30 10 / 400
15CU.5092.006 9,70 10 / 300
18CU.5092.008 19,80 10 / 250
22CU.5092.009 33,60 10 / 350
28CU.5092.010 51,50 10 / 60
35CU.5092.011 213,00 5 / 100
42CU.5092.012 290,00 5 / 50
54CU.5092.013 580,00 1 / 10
64CU.5092.014 2.530,00 1 / 8
76CU.5092.015 4.030,00 1 / 10
89CU.5092.016 7.290,00 1 / 10
108CU.5092.017 8.490,00 1 / 5
Art. CU.5092
měděné koleno 90°
A x I
4
le
to
va
cí
 tv
ar
ov
ky
 F
R
AB
O
4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 74
objednací kód provedení cena v Kč balení
54 x 15 x 54CU.5130R.183 1.820,00
54 x 18 x 54CU.5130R.184 1.820,00 5 / 20
1 / 10
54 x 22 x 54CU.5130R.189 1.090,00 5 / 20
54 x 28 x 54CU.5130R.191 1.180,00 5 / 25
54 x 35 x 54CU.5130R.194 1.180,00 1 / 10
54 x 42 x 54CU.5130R.196 1.190,00 1 / 10
64 x 42 x 64CU.5130R.199 2.400,00 1 / 10
64 x 54 x 64CU.5130R.200 2.400,00 1 / 18
76 x 42 x 76CU.5130R.205 5.120,00 1 / 5
76 x 54 x 76CU.5130R.206 3.400,00 1 / 12
76 x 64 x 76CU.5130R.207 3.750,00 1 / 10
89 x 54 x 89CU.5130R.210 4.340,00 1 / 5
89 x 64 x 89CU.5130R.211 4.340,00 1 / 8
89 x 76 x 89CU.5130R.212 4.680,00 1 / 5
108 x 76 x 108CU.5130R.216 8.050,00 1 / 5
108 x 89 x 108CU.5130R.218 8.700,00 1 / 1
Art. CU.5130 R
měděný T-kus
redukovaný
A x A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 x 15 x 12CU.5130R.020 98,60 10 / 300
15 x 12 x 12CU.5130R.044 60,60 10 / 250
15 x 12 x 15CU.5130R.045 29,70 10 / 200
15 x 15 x 12CU.5130R.047 76,50 10 / 300
15 x 18 x 12CU.5130R.049 211,00 10 / 300
15 x 18 x 15CU.5130R.050 72,60 10 / 300
15 x 22 x 15CU.5130R.052 154,00 10 / 250
18 x 12 x 15CU.5130R.072 120,00 10 / 350
18 x 12 x 18CU.5130R.074 49,50 10 / 250
18 x 15 x 15CU.5130R.080 35,10 10 / 180
18 x 15 x 18CU.5130R.081 25,70 10 / 180
18 x 18 x 15CU.5130R.089 41,90 10 / 250
18 x 22 x 15CU.5130R.091 176,00 10 / 200
18 x 22 x 18CU.5130R.092 99,00 10 / 250
22 x 12 x 22CU.5130R.100 108,00 10 / 250
22 x 15 x 15CU.5130R.106 64,70 10 / 200
22 x 15 x 18CU.5130R.107 71,00 10 / 200
22 x 15 x 22CU.5130R.108 30,80 10 / 100
22 x 18 x 15CU.5130R.114 141,00 10 / 200
22 x 18 x 18CU.5130R.116 77,00 10 / 150
22 x 18 x 22CU.5130R.117 46,60 10 / 100
22 x 22 x 15CU.5130R.120 96,60 10 / 250
22 x 22 x 18CU.5130R.122 114,00 10 / 250
22 x 28 x 22CU.5130R.124 195,00 5 / 130
28 x 12 x 28CU.5130R.130 225,00 10 / 200
28 x 15 x 22CU.5130R.135 179,00 10 / 200
28 x 15 x 28CU.5130R.136 67,00 10 / 150
28 x 18 x 18CU.5130R.141 271,00 10 / 180
28 x 18 x 22CU.5130R.142 179,00 10 / 150
28 x 18 x 28CU.5130R.143 124,00 10 / 180
28 x 22 x 15CU.5130R.145 286,00 10 / 150
28 x 22 x 22CU.5130R.147 147,00 10 / 160
28 x 22 x 28CU.5130R.148 78,00 10 / 130
28 x 28 x 15CU.5130R.152 281,00 10 / 150
28 x 28 x 18CU.5130R.153 244,00 10 / 100
28 x 28 x 22CU.5130R.154 193,00 10 / 130
28 x 35 x 28CU.5130R.155 395,00 5 / 70
35 x 15 x 35CU.5130R.158 339,00 5 / 100
35 x 18 x 35CU.5130R.160 350,00 5 / 100
35 x 22 x 22CU.5130R.162 503,00 5 / 100
35 x 22 x 28CU.5130R.163 313,00 5 / 100
35 x 22 x 35CU.5130R.164 223,00 5 / 80
35 x 28 x 28CU.5130R.166 322,00 5 / 80
35 x 28 x 35CU.5130R.167 322,00 5 / 70
35 x 35 x 22CU.5130R.168 575,00 5 / 70
35 x 35 x 28CU.5130R.169 542,00 5 / 70
42 x 15 x 42CU.5130R.171 735,00 5 / 70
42 x 18 x 42CU.5130R.172 759,00 5 / 70
42 x 22 x 42
42 x 28 x 42
42 x 35 x 42
42 x 35 x 35
CU.5130R.174
CU.5130R.178
CU.5130R.181
CU.5130R.180
500,00
550,00
680,00
880,00
5 / 60
5 / 50
5 / 40
5 / 40
Art. CU.5130 R
měděný T-kus
redukovaný
A x A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5130.004 19,60 10 / 400
15CU.5130.006 11,50 10 / 250
18CU.5130.008 22,60 10 / 140
22CU.5130.009 39,10 10 / 80
28CU.5130.010 72,60 10 / 40
35CU.5130.011 199,00 5 / 70
42CU.5130.012 389,00 5 / 40
54CU.5130.013 650,00 1 / 10
64CU.5130.014 2.650,00 1 / 12
76CU.5130.015 3.240,00 1 / 9
89CU.5130.016 5.290,00 1 / 5
108CU.5130.017 7.100,00 1 / 3
Art. CU.5130
měděný T-kus
A x A x A
4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 75
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5270.004 5,20 10 / 500
15CU.5270.006 4,40 10 / 300
18CU.5270.008 5,70 10 / 300
22CU.5270.009 9,70 10 / 200
28CU.5270.010 23,10 10 / 100
35CU.5270.011 55,20 10 / 60
42CU.5270.012 102,00 5 / 100
54CU.5270.013 183,00 5 / 50
64CU.5270.014 519,00 5 / 30
76CU.5270.015 675,00 1 / 10
89CU.5270.016 705,00 1 / 24
108CU.5270.017 1.620,00 1 / 10
Art. CU.5270
měděné hrdlo
A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.5301.004 27,60 10 / 1500
15CU.5301.006 14,00 10 / 600
18CU.5301.008 16,90 10 / 500
22CU.5301.009 28,80 10 / 300
28CU.5301.010 54,10 10 / 200
35CU.5301.011 146,00 5 / 100
42CU.5301.012 247,00 5 / 70
54CU.5301.013 361,00 5 / 100
64CU.5301.014 930,00 1 / 50
76CU.5301.015 1.910,00 1 / 25
89CU.5301.016 2.800,00 1 / 25
108CU.5301.017 3.590,00 1 / 5
Art. CU.5301
měděné víčko
A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 x 1/2’’CU.5240G.002 35,00 10 / -
15 x 1/2’’CU.5240G.004 33,00 10 / -
15 x 3/4’’CU.5240G.005 53,00 10 / -
18 x 1/2’’CU.5240G.006 41,00 10 / -
18 x 3/4’’CU.5240G.007 52,00 10 / -
18 x 1’’CU.5240G.008 79,00 10 / -
22 x 3/4’’CU.5240G.009 55,00 10 / -
28 x 1’’CU.5240G.011 97,00 10 / -
22 x 1’’CU.5240G.010 82,00 10 / -
28 x 1’’1/4CU.5240G.012 160,00 10 / -
35 x 1’’1/4CU.5240G.013 182,00 1 / -
42 x 1’’1/2CU.5240G.014 380,00 1 / -
54 x 2’’CU.5240G.015 410,00 1 / -
Art. CU.5240 G
měděné hrdlo
s převlečnou matkou
4
le
to
va
cí
 tv
ar
ov
ky
 F
R
AB
O
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’CU.5242G.015 82,00 10 / -
3/4’’CU.5242G.020 10 / -
1’’CU.5242G.025 165,00
119,00
10 / -
Art. CU.5242 G
měděné hrdlo
s převlečnou matkou
oboustranné
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’CU.5244G.015 79,00 10 / -
3/4’’CU.5244G.020 10 / -
1’’CU.5244G.025 199,00
109,00
10 / -
Art. CU.5244 G
měděné koleno
s převlečnou matkou
oboustranné
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2’’CU.5002G.003 55,00 10 / -
15 x 3/4’’CU.5002G.004 86,00 10 / -
18 x 1/2’’CU.5002G.005 64,00 10 / -
18 x 3/4’’CU.5002G.006 87,00 10 / -
22 x 3/4’’CU.5002G.007 92,00 10 / -
22 x 1’’CU.5002G.008 129,00 10 / -
28 x 1’’CU.5002G.009 149,00 10 / -
Art. CU.5002 G
měděný oblouk
s převlečnou matkou
objednací kód provedení cena v Kč balení
15MEI.4086 1.355,00 1 / -
18MEI.4087 1.555,00 1 / -
22MEI.4088 1.620,00 1 / -
28MEI.4089 2.060,00 1 / -
35MEI.4090• 2.490,00 1 / -
Art. MEI.40xx
MEIBES kompenzátor HS6 H6
Pmax = 6 bar, Tmax = 110°C
I x I
jednotná délka 230 mm
NOVÉ ROZMĚRY
4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 76
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2“CU.4090G.010 36,20 10 / 250
18 x 1/2“CU.4090G.014 43,80 10 / 150
18 x 3/4“CU.4090G.015 113,00 10 / 200
22 x 3/4“CU.4090G.017 124,00 10 / 80
Art. CU.4090 G
bronzové koleno
s vnitřním závitem
A x IG
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2“CU.4092G.009 31,90 10 / 200
18 x 1/2“CU.4092G.013 56,50 10 / 150
18 x 3/4“CU.4092G.014 130,00 10 / 100
22 x 3/4’CU.4092G.016 127,00 10 / 100
Art. CU.4092 G
bronzové koleno
s vnějším závitem
A x AG
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2’’ x 15CU.4130G.006 47,80 10 / 150
18 x 1/2’’ x 18CU.4130G.011 91,30 10 / 100
22 x 1/2’’ x 22CU.4130G.014 149,00 10 / 70
22 x 3/4’’ x 22CU.4130G.015 140,00 5 / 80
28 x 1/2’’ x 28CU.4130G.017 179,00 5 / 90
28 x 1’’ x 28CU.4130G.019 360,00 5 / 40
28 x 3/4’’ x 28CU.4130G.018 215,00 5 / 40
35 x 1/2’’ x 35CU.4130G.020 335,00 5 / 25
Art. CU.4130 G
bronzový T-kus
A x IG x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 x 3/8“CU.4243G.006 17,00 10 / 500
12 x 1/2“CU.4243G.007 21,00 10 / 350
15 x 3/8“CU.4243G.011 24,00 10 / 300
15 x 1/2“CU.4243G.012 17,20 10 / 300
15 x 3/4“CU.4243G.013 34,60 10 / 200
18 x 1/2“CU.4243G.017 20,10 10 / 300
18 x 3/4“CU.4243G.018 28,60 10 / 200
22 x 1/2“CU.4243G.020 39,50 10 / 200
22 x 3/4“CU.4243G.021 29,30 10 / 150
22 x 1“CU.4243G.022 40,50 10 / 100
28 x 3/4“CU.4243G.024 70,00 10 / 100
28 x 1“CU.4243G.025 47,70 10 / 100
28 x 1“1/4CU.4243G.026 95,00 5 / 50
35 x 3/4“CU.4243G.027 118,00 5 / 70
35 x 1“CU.4243G.028 100,00 5 / 70
35 x 1“1/4CU.4243G.029 77,00 5 / 50
35 x 1“1/2CU.4243G.030 233,00 5 / 80
42 x 1“1/4CU.4243G.031 279,00 5 / 40
42 x 1“1/2CU.4243G.032 151,00 5 / 35
42 x 2“
54 x 1“1/2
54 x 2“
CU.4243G.033
CU.4243G.034
CU.4243G.035
565,00
575,00
339,00
5 / 35
5 / 20
5 / 20
64 x 2“1/2
76 x 2“1/2
CU.4243G.036
CU.4243G.038
649,00
910,00
1 / 15
1 / 20
76 x 3“CU.4243G.039 2.190,00 1 / 16
89 x 3“CU.4243G.041 1.150,00 1 / 10
108 x 4“CU.4243G.042 1.790,00 1 / 6
Art. CU.4243 G
bronzová přechodová
vsuvka
A x AG
objednací kód provedení cena v Kč balení
15a x 3/8“CU.4246G.003 70,00 10 / 300
15a x 1/2“CU.4246G.004 47,00 10 / 100
18a x 1/2“CU.4246G.005 62,00 10 / 100
22a x 1/2“CU.4246G.007 84,00 10 / 150
22a x 3/4“CU.4246G.008 138,00 10 / 100
28 x 1’’CU.4246G.010 231,00 10 / 100
Art. CU.4246 G
bronzová přechodová vsuvka
I x IG
4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 77
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 x 3/8“CU.4270G.003 35,00 10 / 400
12 x 1/2“CU.4270G.004 31,00 10 / 300
15 x 3/8“CU.4270G.007 26,00 10 / 300
15 x 1/2“CU.4270G.008 23,80 10 / 250
15 x 3/4“CU.4270G.009 62,10 10 / 200
18 x 1/2“CU.4270G.013 30,70 10 / 250
18 x 3/4“CU.4270G.014 52,50 10 / 150
22 x 1/2“CU.4270G.015 44,60 10 / 200
22 x 3/4“CU.4270G.016 44,00 10 / 150
22 x 1“CU.4270G.017 62,00 10 / 100
28 x 1/2“CU.4270G.018 409,00 10 / 100
28 x 3/4“CU.4270G.019 88,00 10 / 100
28 x 1“CU.4270G.020 71,00 10 / 80
28 x 1“1/4CU.4270G.021 190,00 5 / 50
35 x 3/4“CU.4270G.022 349,00 5 / 50
35 x 1“CU.4270G.023 141,00 5 / 50
35 x 1“1/4CU.4270G.024 138,00 5 / 50
42 x 1“1/4CU.4270G.027 314,00 5 / 40
42 x 1“1/2CU.4270G.028 276,00 5 / 30
54 x 1“1/2
54 x 2“
CU.4270G.029
CU.4270G.030
705,00
479,00
5 / 15
64 x 2“CU.4270G.031 1.580,00 1 / 15
76 x 2“1/2CU.4270G.034 6.930,00 1 / 20
1 / 15
64 x 2“1/2CU.4270G.032 839,00 1 / 16
Art. CU.4270 G
bronzový přechodový
nátrubek
A x IG
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2“CU.4331G.007 106,00 10 / 100
18 x 1/2“CU.4331G.010 210,00 10 / 100
22 x 3/4“CU.4331G.012 154,00 10 / 60
28 x 1“CU.4331G.015 355,00 10 / 40
Art. CU.4331 G
bronzová spojka,
těsnící naplocho,
A x AG
objednací kód provedení cena v Kč balení
12CU.4340.003 178,00 10 / 150
15CU.4340.005 99,00 10 / 150
18CU.4340.007 117,00 10 / 100
22CU.4340.008 187,00 5 / 80
28CU.4340.009 310,00 5 / 50
35CU.4340.010 459,00 5 / 30
42CU.4340.011 800,00 1 / 15
54CU.4340.012 1.270,00 1 / 5
Art. CU.4340
bronzová spojka,
těsnící kónicky
A x A
objednací kód provedení cena v Kč balení
15 x 1/2“CU.4341G.011 121,00 10 / 100
18 x 1/2“CU.4341G.015 139,00 10 / 100
18 x 3/4“CU.4341G.016 153,00 5 / 70
22 x 3/4“CU.4341G.018 186,00 5 / 70
22 x 1“CU.4341G.019 249,00 5 / 40
28 x 1“CU.4341G.020 287,00 5 / 40
35 x 1“1/4CU.4341G.021• 590,00 5 / 25
42 x 1“1/2CU.4341G.022• 659,00 1 / 20
54 x 2“CU.4341G.030• 1.690,00 1 / 20
Art. CU.4341 G
bronzová spojka,
těsnící kónicky
A x AG
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 x 1/2“CU.4472G.002 46,80 10 / 150
15 x 1/2“CU.4472G.007 31,50 10 / 150
18 x 1/2“CU.4472G.011 53,00 10 / 100
22 x 3/4’’CU.4472G.014 86,00 10 / 70
Art. CU.4472 G
bronzová nástěnka
A x IG
4
le
to
va
cí
 tv
ar
ov
ky
 F
R
AB
O
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 x 1/2“CU.4471G.002 58,50 10 / 200
15 x 1/2“CU.4471G.007 45,70 25 / 150
18 x 1/2“CU.4471G.011 71,00 10 / 100
18 x 3/4“CU.4471G.010 111,00 10 / 80
22 x 1/2“CU.4471G.012 126,00 10 / 80
Art. CU.4471 G
bronzová nástěnka
A x IG
NOVÉ ROZMĚRY
4 - letovací tvarovky FRABO z mědi a červeného bronzu - příslušenství - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2018 - strana 78
objednací kód provedení cena v Kč balení
100 gFEL.2610 145,- 1 / 50
Art. FEL.2610
pasta pro tvrdé pájení FH 10
100 g
objednací kód provedení cena v Kč balení
CU.0961 109,- 10 / 100
Art. CU.0961
Cu rouno SANHA
60 x 130 mm
(á 10 ks)
objednací kód provedení cena v Kč balení
FEL.2714 69,- 10 / 360
Art. FEL.2714
Cu rouno FELDER
60 x 130 mm
(á 10 ks)
objednací kód provedení cena v Kč balení
12FEL.2714.12 93,- 1 / 180
15FEL.2714.15 93,- 1 / 180
18FEL.2714.18 93,- 1 / 150
22FEL.2714.22 93,- 1 / 100
35FEL.2714.35 99,- 1 / -
28FEL.2714.28 93,- 1 / 80
Art. FEL.2714.xx
nerezový kartáček
s dřevěnou rukojetí
(nerezový drát = delší životnost)
objednací kód provedení cena v Kč balení
400 mlFEL.2715 79,- 1 / 12
Art. FEL.2715
vyhledávač netěsností
400 ml
objednací kód provedení cena v Kč balení
150 mlCU.ECOCREAM.150 289,- 1 / 20
Art. CU.ECOCREAM
letovací pasta
150 ml
objednací kód provedení cena v Kč balení
2,0 mm - 250 gFEL.1497.2 335,- 1 / 50
2,0 mm - 100 gFEL.1497.2010 159,- 1 / 100
3,0 mm - 250 gFEL.1497.3 335,- 1 / 50
2,7 mm - 100 gFEL.1497.2710 159,- 1 / 100
Art. FEL.1497
Cu pájka č. 3
(S-Sn97Cu3), 2 nebo 3mm,
cívka 100 - 250 g
DIN EN 29453
objednací kód provedení cena v Kč balení
2,0 mm - 250 gFEL.1495.2 689,- 1 / 50
2,0 mm - 100 gFEL.1495.2010 329,- 1 / 100
2,0 mm - 1000 gFEL.1495.2040 2.590,- 1 / 10
3,0 mm - 250 gFEL.1495.3 689,- 1 / 50
3,0 mm - 100 gFEL.1495.3010 329,- 1 / 100
3,0 mm - 1000 gFEL.1495.3040 2.590,- 1 / 10
Art. FEL.1495
pájka č. 2
(S-Sn97Ag3), 2 nebo 3mm,
cívka 100 - 250 - 1000 g
objednací kód provedení cena v Kč balení
250 gFEL.2297 349,- 1 / 50
100 gFEL.2297.60501 169,- 1 / 100
Art. FEL.2297
pasta CU-Rofix3 Spezial,
(S-Sn97Cu3)
dóza 100 - 250 g
objednací kód provedení cena v Kč balení
250 gFEL.2295 579,- 1 / 50
100 gFEL.2295.60501 265,- 1 / 100
Art. FEL.2295
pasta CU-Rofix4 Spezial,
s obsahem stříbra (S-Sn97Ag3)
dóza 100 - 250 g
objednací kód provedení cena v Kč balení
2 mm - L-CuP6FEL.3301 590,- 1
2 mm - L-Ag2PFEL.3331 1.690,- 1
Art. FEL.3301, FEL.3331
pájka na tvrdé pájení
L-CuP6, L-Ag2P
2 mm čtverec, délka 500 mm
svazek 1 kg
NOVINKA
Ceny cínů a past se mohou měnit v závislosti na pohybu cen cínu na světových trzích.
Aktuální ceny vždy naleznete v e-shopu na www.rubidea.cz